Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №4

имени Евгения Валентиновича Черкашина села Шевченковского
Крыловского района Краснодарского края

Приказ
П.10.2016года № 9в

О проведении административного контроля знаний и умений по
учебному предмету математика в 3 классе

В целях проведения внутреннего мониторинга качества знаний по математике
в 3 классе
приказываю:

1. Провести 11 октября 2016 года контроль предметных знаний и умений по
учебному предмету математика в 3 классе виде административной
контрольной работы по математике для всех учащихся 3 класса.
2. Установить время начала выполнения работы -третий урок.
Продолжительность контрольной работы - 40 минут. Время, выделенное на
организационный момент, в продолжительность работы не включается и
составляет 5 минут.
3. Учителю начальных классов Самарской Инне Александровне отметки за
контрольную работу выставить в классный журнал. На предметную страницу
«математика» записать 11.10.16г. тему «Контрольная работа»
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

МУНИ ЦИ П АЛ ЬНО Е О Б ? A3 ЯЭ АНИЕ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКО! О КРАЯ
Муниципальное бюджетной общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная
школа № 4 имени Черкзшина Евгения Валентиновича

села Шевченковского муниципального
образования Крыловский район

село Шевченковское, улица Свердликова, 45,
Крыловский район,Краснодарский край, 352099.

тел./факс: 8 (86161) 3-32-89.
ИНН 2338008525 ОГРН 1022304103909

Дана Самарской Инне Александровне, учителю начальных классов МБОУ
СОШ №4 в том, что действительно ученики её класса 11 октября 201 бгода
писали административную контрольную работу по математике при
проведении контроля предметных знаний и умений. Обучающиеся имеют
качественные показатели 67%. Работу писали 12 человек.

Справка

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №4

имени Евгения Валентиновича Черкашина села Шевченковского
Крыловского района Краснодарского края

О проведении административного контроля знаний и умений по
учебному предмету математика в 3 классе

В целях проведения внутреннего мониторинга качества знаний по математике
в 3 классе
приказываю:

1 .Провести 22 февраля 2017 года контроль предметных знаний и умений по
учебному предмету математика в 3 классе виде административной
контрольной работы по математике для всех учащихся 3 класса.
2. Установить время начала выполнения работы -третий урок.
Продолжительность контрольной работы - 40 минут. Время, выделенное на
организационный момент, в продолжительность работы не включается и
составляет 5 минут.
3. Учителю начальных классов Самарской Инне Александровне отметки за
контрольную работу выставить в классный журнал. На предметную страницу
«математика» записать 22.02.17г. тему «Контрольная работа»
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ
22.02.2017года

С приказом ознакомлен:
Самарская И.А.

О.В.Бирюк

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е О Б Р А З О В А Н И Е

К Р Ы Л О В С К И Й Р А Й О Н К Р А С Н О Д А Р С К О Г О К Р « Я

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная

школа № 4 имени Черкашина Евгения Валентиновича
села Шевченковского муниципального

образования Крыловский район
село Шевченковское, улица Свердпикова, 45,

Коыловский район,Краснодарский край, 352099.
тел./факс: 8 (86161) 3-32-89.

И Н Н 2338003525 ОГРН 1022304103909
Email' schoot4@kril.kubannot.ru

ль: // №. Ш£
н а №

Справка

Дана Самарской Инне Александровне, учителю начальных классов МБОУ
СОШ №4 в том, что действительно ученики её класса 22 февраля 2017года
писали административную контрольную работу по математике при
проведении контроля предметных знаний и умений. Обучающиеся имеют
качественные показатели 54%. Работу писали 11 человек.

О.В.Бирюк

mailto:schoot4@kril.kubannot.ru

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №4

имени Евгения Валентиновича Черкашина села Шевченковского
Крыловского района Краснодарского края

О проведении административного контроля знаний и умений по
учебному предмету математика в 3 классе

В целях проведения внутреннего мониторинга качества знаний по математике
в 3 классе
приказываю:

1. Провести 10 марта 2017 года контроль предметных знаний и умений по
учебному предмету математика в 3 классе виде административной
контрольной работы по математике для всех учащихся 3 класса.
2. Установить время начала выполнения работы -третий урок.
Продолжительность контрольной работы - 40 минут. Время, выделенное на
организационный момент, в продолжительность работы не включается и
составляет 5 минут.
3. Учителю начальных классов Самарской Инне Александровне отметки за
контрольную работу выставить в классный журнал. На предметную страницу
«математика» записать 10.03.17г тему «Контрольная работа»
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Приказ
10.03.2017года

ОШ №4 О.В.Бирюк

С приказом ознакомлен:
Самарская И.А. См

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е О Б Р А З А Ч М Е

; . Р Ы Л О Б С К И М Р А Й О Н К Р А С Н О Д А Р С : ; О 'О К Р А Я

Муниципальное бюджетное общеобразоватсльмоа
учреждение средняя общеобразовательная

икола MB 4 имени Черкашина Евгения Валентиновича
села Шевченковского м у к к ц и т л ы : с г о

образования Крыловский район
село Шевченковское, улица Свердликова, 45.

Крыловский район, Краснодарский край. 352099.
тел ./факс: 8 (86161) 3-32-89.

ИНН 2338008525 Of'PH 1022304 103909
_ Email: 5ChOOl4@kril.kubaniiet.ru

Справка

Дана Самарской Инне Александровне, учителю начальных классов МБОУ
СОШ №4 в том, что действительно ученики её класса 10 марта 2017 года
писали административную контрольную работу по математике при
проведении контроля предметных знаний и умений. Обучающиеся имеют
качественные показатели 70%. Работу писали 10 человек.

О.В.Бирюк

mailto:5ChOOl4@kril.kubaniiet.ru